FEDERACION | COMPETICION PRIMAVERA POR CLUBES SEVILLA

O LATACON ALCALA DE GUADAIRA, 19/5/2019
1 - Domingo, 19 de Mayo de 2019 19/05/2019 - 10:00
Prueba 1 1500m Libre ABSOLUTA
19/05/2019 Resultados
Clasificacién AN Tiempo Pts
1. TORO RODRIGUEZ, Anastasio 03 C.N. Mairena Aljarafe 18:12.35 38,00

50m: 33.03 33.03 450m: 5:27.30 36.58 850m: 10:19.02 36.73 1250m: 15:11.50 36.26
100m: 1:08.69 35.66 500m: 6:03.84 36.54 900m: 10:55.48 36.46 1300m: 15:47.64 36.14
150m: 1:45.49 36.80 550m: 6:40.34 36.50 950m: 11:32.38 36.90 1350m: 16:24.24 36.60
200m: 2:22.14 36.65 600m: 7:16.82 36.48 1000m: 12:08.83 36.45 1400m: 17:01.02 36.78
250m: 2:59.95 37.81 650m: 7:53.37 36.55 1050m: 12:45.14 36.31 1450m: 17:37.13 36.11
300m: 3:36.89 36.94 700m: 8:29.86 36.49 1100m: 13:22.06 36.92 1500m: 18:12.35 35.22
350m: 4:13.92 37.03 750m:  9:06.51 36.65 1150m: 13:58.53 36.47
400m: 4:50.72 36.80 800m: 9:42.29 35.78 1200m: 14:35.24 36.71

2. CARO JAENES, Celia 02  C.N. Mairena Aljarafe 18:18.85 32,00
50m: 33.34 33.34 450m: 5:26.80 36.51 850m: 10:18.97 36.63 1250m: 15:12.58 36.80
100m: 1:09.52 36.18 500m: 6:03.65 36.85 900m: 10:55.41 36.44 1300m: 15:50.19 37.61
150m: 1:46.28 36.76 550m: 6:40.00 36.35 950m: 11:32.13 36.72 1350m: 16:27.73 37.54
200m: 2:23.06 36.78 600m: 7:16.66 36.66 1000m: 12:08.96 36.83 1400m: 17:05.58 37.85
250m: 3:00.00 36.94 650m: 7:53.19 36.53 1050m: 12:45.53 36.57 1450m: 17:42.21 36.63
300m: 3:36.69 36.69 700m: 8:29.68 36.49 1100m: 13:22.11 36.58 1500m: 18:18.85 36.64
350m: 4:13.40 36.71 750m: 9:05.94 36.26 1150m: 13:58.67 36.56
400m: 4:50.29 36.89 800m: 9:42.34 36.40 1200m: 14:35.78 37.11

3. HANS CAPITAN, Ines Maria 02  C.N. Mairena Aljarafe 19:02.83 -
50m:  33.22 3322  450m: 5:31.92 3823  850m: 10:40.87  38.61 1250m: 15:51.42  39.44
100m: 1:09.47  36.25  500m: 6:10.57  38.65  900m: 11:19.47  38.60 1300m: 16:30.85  39.43
150m: 1:46.38 36.91 550m: 6:48.99 38.42 950m: 11:57.87 38.40 1350m: 17:10.21 39.36
200m: 2:23.11  36.73  600m: 7:27.91  38.92 1000m: 12:36.85  38.98 1400m: 17:48.90  38.69
250m: 3:00.29  37.18  650m: 8:06.64  38.73 1050m: 13:15.45  38.60 1450m: 18:26.83  37.93
300m: 3:37.76  37.47  700m: 8:45.07  38.43 1100m: 13:54.01  38.56 1500m: 19:02.83  36.00
350m: 4:15.61  37.85  750m: 9:23.97  38.90 1150m: 14:33.34  39.33
400m: 4:53.69  38.08  800m: 10:02.26  38.29 1200m: 15:11.98  38.64

4. CASAUS RIVERIEGO, Jose Antonio 03  C.N. Utrera 19:06.95 28,00
50m: 3240 3240  450m: 5:31.54  38.38  850m: 10:42.29  40.28 1250m: 15:57.16  39.62
100m: 1:08.86 36.46  500m: 6:10.78  39.24  900m: 11:21.44  39.15 1300m: 16:35.56  38.40
150m: 1:46.09  37.23  550m: 6:4854  37.76  950m: 12:00.54  39.10 1350m: 17:14.83  39.27
200m: 2:22.36  36.27  600m: 7:26.85  38.31 1000m: 12:38.64  38.10 1400m: 17:53.97  39.14
250m: 2:59.69  37.33  650m: 8:05.98  39.13 1050m: 13:17.93  39.29 1450m: 18:31.65  37.68
300m: 3:37.33  37.64  700m: 8:45.06  39.08 1100m: 13:57.53  39.60 1500m: 19:06.95  35.30
350m: 4:15.74 3841  750m: 9:23.40  38.34 1150m: 14:37.71  40.18
400m: 4:53.16 ~ 37.42  800m: 10:02.01  38.61 1200m: 15:17.54  39.83

5. ROMERO DACOSTA, Alejandro 02  C.N. Mairena Aljarafe 19:15.29 -
50m:  33.33  33.33  450m: 5:36.47 3846  850m: 10:47.11  39.49 1250m: 16:02.89  38.46
100m: 1:09.84 36,51  500m: 6:15.13  38.66  900m: 11:26.32  39.21 1300m: 16:41.54  38.65
150m: 1:47.31 37.47  550m: 6:53.61  38.48  950m: 12:05.43  39.11 1350m: 17:20.78  39.24
200m: 2:24.39  37.08  600m: 7:31.97  38.36 1000m: 12:4524  39.81 1400m: 17:59.97  39.19
250m: 3:02.49 3810  650m: 8:10.59  38.62 1050m: 13:25.12  39.88 1450m: 18:38.21  38.24
300m: 3:41.02 3853  700m: 8:49.26  38.67 1100m: 14:04.66  39.54 1500m: 19:15.29  37.08
350m: 4:19.34 3832  750m: 9:28.70  39.44 1150m: 14:44.40  39.74
400m: 4:58.01  38.67  800m: 10:07.62  38.92 1200m: 15:24.43  40.03

6. SILGADO SANCHEZ, Lucia 04 C.N. Dos Hermanas 19:16.61 26,00
50m: 32.62  32.62 450m: 5:36.53  39.17  850m: 10:49.35  39.97 1250m: 16:05.69  38.59
100m: 1:09.21  36.59 500m: 6:14.93  38.40  900m: 11:29.51  40.16 1300m: 16:44.93  39.24
150m: 1:46.46  37.25 550m: 6:53.46 38,53  950m: 12:08.92  39.41 1350m: 17:24.30  39.37
200m: 2:23.58  37.12 600m: 7:32.26  38.80 1000m: 12:49.02  40.10 1400m: 18:02.97  38.67
250m: 3:01.79  38.21 650m: 8:11.35  39.09 1050m: 13:29.08  40.06 1450m: 18:40.38  37.41
300m: 3:40.05  38.26 700m: 8:51.08  39.73 1100m: 14:09.51  40.43 1500m: 19:16.61  36.23
350m: 4:18.23  38.18 750m: 9:30.55  39.47 1150m:; 14:49.18  39.67
400m: 4:57.36  39.13 800m: 10:09.38  38.83 1200m: 15:27.10  37.92
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FEDERACION | COMPETICION PRIMAVERA POR CLUBES SEVILLA
ANDALUZA, ALCALA DE GUADAIRA, 19/5/2019

Prueba 1, Todos, 1500m Libre, ABSOLUTA

Clasificacion AN Tiempo Pts

7. ROBLES CARRENO, Lidia 04  C.N. Dos Hermanas 19:58.89 24,00
50m: 34.31 34.31 450m: 5:48.79 39.82 850m: 11:10.06 40.70 1250m: 16:35.18 40.74
100m: 1:12.00 37.69 500m: 6:28.63 39.84 900m: 11:50.32 40.26 1300m: 17:16.53 41.35
150m: 1:50.72 38.72 550m: 7:08.44 39.81 950m: 12:30.94 40.62 1350m: 17:57.49 40.96
200m: 2:30.16 39.44 600m: 7:48.31 39.87 1000m: 13:11.73 40.79 1400m: 18:38.73 41.24
250m: 3:09.70 39.54 650m: 8:28.38 40.07 1050m: 13:52.51 40.78  1450m: 19:18.89 40.16
300m: 3:49.40 39.70 700m: 9:09.15 40.77 1100m: 14:33.24 40.73 1500m: 19:58.89 40.00
350m: 4:29.25 39.85 750m:  9:49.00 39.85 1150m: 15:13.50 40.26
400m:; 5:08.97 39.72 800m: 10:29.36 40.36  1200m: 15:54.44 40.94

8. DIAZ CARRETERO, Carmen 05 C.N. Dos Hermanas 20:24.38 -
50m:  33.63  33.63 450m: 5:58.28 40.57  850m: 11:28.90  42.32 1250m: 17:03.68  41.12
100m: 1:11.44  37.81 500m: 6:39.58 41.30  900m: 12:11.54  42.64 1300m: 17:43.76  40.08
150m: 1:50.94  39.50 550m: 7:20.13 40.55  950m: 12:53.56  42.02 1350m: 18:24.45  40.69
200m: 2:32.46  41.52 600m: 8:01.46 41.33 1000m: 13:35.05  41.49 1400m: 19:05.43  40.98
250m: 3:13.81  41.35 650m: 8:43.11 41.65 1050m: 14:16.75  41.70 1450m: 19:46.49  41.06
300m: 3:54.64  40.83 700m: 9:24.27 41.16 1100m: 14:59.35  42.60 1500m: 20:24.38  37.89
350m: 4:35.77  41.13 750m: 10:05.06 40.79 1150m: 15:41.28  41.93
400m: 5:17.71 41.94 800m: 10:46.58 41.52 1200m: 16:22.56 41.28

9. RIOS DIAZ, Lucia 05 C.N. Dos Hermanas 20:53.65 -

50m: 37.46 37.46 450m: 6:10.62 41.96 850m: 11:48.37 42.26 1250m: 17:27.28 42.01
100m: 1:18.52 41.06 500m: 6:52.58 41.96 900m: 12:30.69 42.32 1300m: 18:10.05 42.77
150m: 2:00.08 41.56 550m: 7:34.76 42.18 950m: 13:13.01 42.32  1350m: 18:52.34 42.29
200m: 2:41.96 41.88 600m: 8:16.90 42.14 1000m: 13:55.79 42.78 1400m: 19:34.75 42.41
250m: 3:23.35 41.39 650m: 8:59.42 42,52  1050m: 14:38.66 42.87 1450m: 20:15.78 41.03
300m: 4:05.02 41.67 700m: 9:41.40 4198 1100m: 15:21.03 42.37 1500m: 20:53.65 37.87
350m: 4:46.70 41.68 750m: 10:24.05 42.65 1150m: 16:03.45 42.42

400m:; 5:28.66 41.96 800m: 11:06.11 42.06 1200m: 16:45.27 41.82

10. PINTO ROJAS, Alberto 04  C.N. Mairena Aljarafe 20:54.41 -

50m: 37.39 37.39 450m: 6:18.98 42.29 850m: 11:57.10 42.08 1250m: 17:31.04 41.13
100m: 1:19.26 41.87 500m: 7:02.21 43.23 900m: 12:39.28 42.18 1300m: 18:12.74 41.70
150m: 2:02.32 43.06 550m: 7:43.87 41.66 950m: 13:20.61 41.33 1350m: 18:54.79 42.05
200m: 2:45.46 43.14 600m: 8:26.54 42.67 1000m: 14:03.19 42.58 1400m: 19:35.80 41.01
250m: 3:28.66 43.20 650m: 9:08.72 42.18 1050m: 14:45.32 42.13  1450m: 20:16.44 40.64
300m: 4:11.61 42.95 700m: 9:50.53 41.81 1100m: 15:26.68 41.36 1500m: 20:54.41 37.97
350m: 4:54.39 42.78 750m: 10:32.80 42.27 1150m: 16:08.35 41.67

400m:; 5:36.69 42.30 800m: 11:15.02 42.22 1200m: 16:49.91 41.56

Prueba 2 Masc., 50m Espalda ABSOLUTA
19/05/2019 Resultados
Clasificacion AN Tiempo Pts
1. CONDE CUENCA, Marcos 02 C.N. Union Rinconada 29.29 38,00
2. QUINTANA CID, Raul 03 C.N. Dos Hermanas 30.13 32,00
3. VILLALBA ANDRADE, Francisco 02 C.N. Utrera 30.52 28,00
4. ANGULO RUIZ, Antonio 03 C.N. Utrera 32.38 26,00
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| COMPETICION PRIMAVERA POR CLUBES SEVILLA

ADAZA
DE NATACION ALCALA DE GUADAIRA, 19/5/2019
Prueba 3 Fem., 50m Braza ABSOLUTA
19/05/2019 Resultados
Clasificacion AN Tiempo Pts
1. MARTIN, Karina 97  C. Nautico Sevilla 33.75 38,00
2. DIAZ RODRIGUEZ, Laura 99 C.N. Alcala 33.95 32,00
3. BOHORQUEZ CALERO, AndreaMei 04  C.N. Union Rinconada 36.19 28,00
4. PARDO VIUDEZ, Irene 00 C.N.SanJuan 38.85 26,00
5. SUAREZ QUINTERO, Maria 00 C.N. Mairena Aljarafe 39.23 24,00
6. FALCON LOZANO, Paula 04  C.N. Dos Hermanas 39.80 22,00
7. INFANTE TORRES, Laura 01 C.N. Alcala 39.91 20,00
8. RAPOSO CATALAN, Gloria 05 C.N. San Juan 40.99 18,00
9. AGOUT DIAZ, Gloria 04  C.N. Mairena Aljarafe 43.90 16,00
10. QUINTERO RODRIGUEZ, Paula 04  C.N. Mairena Aljarafe 4412 -
11. CASCOBELO AGUEDA, Lucia 02  C.N. Mairena Aljarafe 44.61 -
DNS FERNANDEZ DELGADO, Maika 02  C.N. Mairena Aljarafe -
Baja enf. OLMO YLLERA, Maria 03 C.N. SanJuan -
Prueba 4 Masc., 100m Libre ABSOLUTA
19/05/2019 Resultados
Clasificacién AN Tiempo Pts
1. GARCIA GARCIA, Rafael Pablo 99  C.N. Mairena Aljarafe 52.71 38,00
50m: 25.62 25.62  100m: 5271  27.09
2. SOLDADO CARMONA, Ignacio 02 C.N. Mairena Aljarafe 5441 32,00
50m:  26.27 26.27  100m: 5441  28.14
3. MARCHENA PEREZ, Luis David 98 C.N. Union Rinconada 5476 28,00
50m: 26.22 26.22  100m: 54.76  28.54
4. GOMEZ GOMEZ, Marcos Jesus 99 C.N. Alcala 56.03 26,00
50m: 27.06 27.06  100m: 56.03  28.97
5. SILLERO LOPEZ, Alvaro 01 C.N. Union Rinconada 57.37 24,00
50m:  27.26 27.26  100m: 57.37  30.11
6. LOPEZ LOPEZ, Oscar 00 C.N. Alcala 57.40 22,00
50m:  28.27 2827  100m: 57.40  29.13
7. SUERO OLIVA, Manuel 02 C.N.San Juan 57.92 20,00
50m:  27.94 27.94  100m: 57.92  29.98
8. LOBATO PEREZ, Alvaro 01 C.N. Utrera 58.37 18,00
50m: 27.91 27.91  100m: 58.37  30.46
9. GARCIA ROLDAN, Manuel Eugenio 00  C. Nautico Sevilla 58.73 16,00
50m: 28.23 2823  100m: 58.73  30.50
10. CORDERO NUNEZ, Gonzalo 01 C.N. Mairena Aljarafe 59.20 -
50m: 28,57 2857  100m: 59.20  30.63
11. VILLALBA ANDRADE, Francisco 02 C.N. Utrera 59.50 14,00
50m:  27.98 27.98  100m: 59.50  31.52
12. RODRIGUEZ SANCHEZ, Antonio 04  C.N. Utrera 59.91 -
50m:  28.24 2824  100m: 59.91  31.67
13. PONCE CASIN, Emilio 04 C.N. Mairena Aljarafe 1:00.04 -
50m: 28.76 28.76  100m: 1:00.04  31.28
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| COMPETICION PRIMAVERA POR CLUBES SEVILLA
ALCALA DE GUADAIRA, 19/5/2019

Prueba 4, Masc., 100m Libre, ABSOLUTA

Clasificacion AN Tiempo Pts
14. GOMEZ MACIAS, Miguel 02 C.N. Utrera 1:00.26 -
50m:  29.28 29.28  100m: 1:00.26  30.98
15. VILLAESCUSA GONZALEZ, Luis 04  C.N. Dos Hermanas 1:0045 12,00
50m:  29.30 29.30  100m: 1:00.45  31.15
16. SUAREZ CUESTA, Miguel Angel 98 C.N. Mairena Aljarafe 1:00.85 -
50m:  29.42 29.42  100m: 1:00.85  31.43
17. VERGARA CASTILLO, Antonio 03 C.N. Alcala 1:01.21 -
50m:  29.45 29.45  100m: 1:01.21  31.76
18. GALVEZ GONZALEZ, Javier 04  C.N. Utrera 1:03.35 -
50m:  30.43 30.43  100m: 1:03.35  32.92
19. LOBATO RAYO, Juan Jesus 04 C.N. Alcala 1:03.70 -
50m:  30.12 30.12  100m: 1:03.70  33.58
20. GARCIA MARTINEZ, Adrian 04  C.N. Mairena Aljarafe 1:04.85 -
50m:  31.05 31.05 100m: 1:04.85  33.80
21. FERNANDEZ SANCHEZ, Miguel Angel 02  C.N. Mairena Aljarafe 1:05.10 -
50m:  30.59 30.59  100m: 1:05.10  34.51
22. BOYER LUMBRERAS, Joel 02  C.N. Mairena Aljarafe 1:06.65 -
50m: 31.70 31.70 100m: 1:06.65 34.95
23. APARICIO VIAS, Juan Carlos 04  C.N. Mairena Aljarafe 1:14.01 -
50m:  34.66 34.66  100m: 1:14.01  39.35
DSQ RUIZ ALVAREZ, Manuel 01 C.N. Mairena Aljarafe -
DSQ AVILES FERNANDEZ, Alejandro 04 C.N. Alcala -
Baja enf. LAY PAREDES, Luis Maria 02 C.N. Utrera -
Baja enf. LAY PAREDES, Antonio Jesus 02 C.N. Utrera -
Prueba 5 Fem., 400m Estilos ABSOLUTA
19/05/2019 Resultados
Clasificacién AN Tiempo Pts
1. ROMERO CAMARENA, Paula 03 C.N. Alcala 5:45.87 38,00
50m:  34.17 3417  150m: 1:58.38  43.43  250m: 3:31.60 49.40  350m: 5:05.32  43.69
100m: 1:14.95 40.78 200m: 2:42.20 43.82 300m: 4:21.63 50.03 400m: 5:45.87 40.55
2. REIG JIMENEZ, Paula 05 C.N. Mairena Aljarafe 5:4791 32,00
50m:  34.17 3417  150m: 1:58.90 4547  250m: 3:34.69 51.14  350m: 5:09.21  40.96
100m: 1:13.43  39.26  200m: 2:43.55  44.65  300m: 4:28.25 5356  400m: 5:47.91  38.70
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FEDERACION | COMPETICION PRIMAVERA POR CLUBES SEVILLA
O LATACON ALCALA DE GUADAIRA, 19/5/2019
Prueba 6 Masc., 100m Braza ABSOLUTA
19/05/2019 Resultados
Clasificacion AN Tiempo Pts
1. CONDE CUENCA, Marcos 02  C.N. Union Rinconada 1:11.73 38,00
50m:  33.83 33.83  100m: 1:11.73  37.90
2. QUINTANA CID, Raul 03 C.N. Dos Hermanas 1:13.89 32,00
50m: 34.81 3481  100m: 1:13.89  39.08
3. GORDILLO MONTERO, Pablo 03 C.N. Dos Hermanas 1:13.93 28,00
50m:  34.43 3443  100m: 1:13.93  39.50
4. GALINDO FLORES, Jesus 03 C.N. Alcala 1:14.70 26,00
50m:  34.70 3470  100m: 1:14.70  40.00
5. FERNANDEZ BERBEL, Carlos 04  C.N. Mairena Aljarafe 1:15.75 24,00
50m:  36.40 36.40  100m: 1:1575  39.35
6. NOCI MORALES, Alejandro 04 C.N. Mairena Aljarafe 1:1594 22,00
50m:  36.36 36.36  100m: 1:15.94  39.58
7. CAZALLA JIMENEZ, Francisco 03 C.N. Dos Hermanas 1:16.11 -
50m:  34.77 3477  100m: 1:16.11  41.34
8. DE PAZ PLIEGO, Francisco Javier 00 C.N. SanJuan 1:16.40 20,00
50m: 35.26 3526  100m: 1:16.40  41.14
9. VILCHES TEJERINA, Santiago 04 C.N. Alcala 1:17.89 18,00
50m: 36.48 36.48 100m: 1:17.89 41.41
10. LAVADO VEGA, Francisco Jose 03 C.N. Mairena Aljarafe 1:18.99 -
50m: 35.89 35.89  100m: 1:18.99  43.10
11. MARTINEZ GONZALEZ, Jesus 01 C.D. Al-Andalus Sevilla 1:21.81 16,00
50m: 3851 3851  100m: 1:21.81  43.30
12. TINAHONES PORRERO, Sergio 03 C.N. Dos Hermanas 1:21.91 -
50m:  38.09 38.09  100m: 1:21.91  43.82
13. MORALES PEDRAZA, Miguel Angel 04  C.N. Dos Hermanas 1:23.98 -
50m:  38.95 3895  100m: 1:23.98  45.03
14. APARICIO VIAS, Juan Carlos 04  C.N. Mairena Aljarafe 1:31.52 -
50m:  42.63 42.63  100m: 1:31.52  48.89
DSQ AVILES FERNANDEZ, Alejandro 04 C.N. Alcala -

DNS GONZALEZ VAZQUEZ, Guillermo 04 C.N. Mairena Aljarafe -

Prueba 7 Fem., 100m Espalda ABSOLUTA
19/05/2019 Resultados
Clasificacion AN Tiempo Pts
1. MARTIN, Karina 97 C. Nautico Sevilla 1:06.79 38,00
50m: 32.33  32.33 100m: 1:06.79  34.46
2. MONTERO LERIDA, Angela 03 C.N. Union Rinconada 1:11.48 32,00
50m:  34.67 34.67 100m: 1:11.48  36.81
3. SOBRADO URIBE, Ainhoa 04 C.N. Alcala 1:11.51 28,00
50m: 34.80 34.80 100m: 1:11.51  36.71
4. PEREZ PINTOR, Susana 03 C.N. Utrera 1:12.92 26,00

50m: 35.25 35.25 100m: 1:12.92 37.67
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FEDERACION | COMPETICION PRIMAVERA POR CLUBES SEVILLA
ANDALUZA, ALCALA DE GUADAIRA, 19/5/2019

Prueba 7, Fem., 100m Espalda, ABSOLUTA

Clasificacion AN Tiempo Pts

5. ARANDA TRIANA, Paula Liliana 05 C.D. Al-Andalus Sevilla 1:13.48 24,00
50m: 35.63  35.63 100m: 1:13.48  37.85

6. SILGADO SANCHEZ, Lucia 04 C.N. Dos Hermanas 1:14.65 22,00
50m: 35.96 35.96 100m: 1:14.65  38.69

7. INFANTES POSTIGO, Manuela 04 C.N. San Juan 1:14.74 20,00
50m:  35.40  35.40 100m: 1:14.74  39.34

8. LOMBILLA VAZQUEZ, Alicia 04 C.N. SanJuan 1:15.25 18,00
50m: 37.24  37.24 100m: 1:15.25  38.01

9. FALCON LOZANO, Paula 04 C.N. Dos Hermanas 1:16.45 16,00
50m:  36.79  36.79 100m: 1:16.45  39.66

10. DIAZ CARRETERO, Carmen 05 C.N. Dos Hermanas 1:19.58 -
50m:  38.62  38.62 100m: 1:19.58  40.96

11. SOLIS CUMPLIDO, Yaiza 05 C.N. Alcala 1:20.59 14,00
50m:  38.23  38.23 100m: 1:20.59  42.36

12. LUNA CANO, Andrea 03 C.N. Dos Hermanas 1:21.78 -
50m:  39.54  39.54 100m: 1:21.78  42.24

13. HURTADO JIMENEZ, Laura 04 C.N. Alcala 1:23.33 -
50m:  39.67  39.67 100m: 1:23.33  43.66

14. PEREZ GONZALEZ, Coral Verena 05 C.N. Union Rinconada 1:26.22 12,00
50m:  41.31  41.31 100m: 1:26.22  44.91

15. VIEJO LOPEZ, Angela 02  C.N. Union Rinconada 1:28.75 -

50m: 42.36 42.36 100m: 1:28.75 46.39

Prueba 8 Masc., 50m Mariposa ABSOLUTA
19/05/2019 Resultados
Clasificacién AN Tiempo Pts
1. GOMEZ GOMEZ, Marcos Jesus 99 C.N. Alcala 27.73 38,00
2. LOPEZ LOPEZ, Oscar 00 C.N. Alcala 28.12 32,00
3. AMIGO ROMO, Vicente 02  C.N. Mairena Aljarafe 28.52 28,00
4. CABELLO CABANILLAS, Pablo 03  C.N. Union Rinconada 29.24 26,00
5. MARCHENA PEREZ, Luis David 98  C.N. Union Rinconada 290.34 24,00
6. SUERO OLIVA, Manuel 02 C.N.SanJuan 30.34 22,00
7. RUIZ ALVAREZ, Manuel 01 C.N. Mairena Aljarafe 32.16 20,00
8. SUAREZ CUESTA, Miguel Angel 98 C.N. Mairena Aljarafe 32.18 -
9. FERNANDEZ SANCHEZ, Miguel Angel 02  C.N. Mairena Aljarafe 32.73 -
10. BOYER LUMBRERAS, Joel 02 C.N. Mairena Aljarafe 34.40 -
11. ROMERO DACOSTA, Alejandro 02  C.N. Mairena Aljarafe 34.94 -
12. PINTO ROJAS, Alberto 04  C.N. Mairena Aljarafe 36.42 -

DSQ DE PAZ PLIEGO, Francisco Javier 00 C.N. SanJuan -
DNS BALLESTEROS PARRA, Jose Alberto 01  C.D. Al-Andalus Sevilla -
Baja enf. LAY PAREDES, Luis Maria 02 C.N. Utrera -
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FEDERACION | COMPETICION PRIMAVERA POR CLUBES SEVILLA
O LATACON ALCALA DE GUADAIRA, 19/5/2019
Prueba 9 Fem., 50m Libre ABSOLUTA
19/05/2019 Resultados

Clasificacion AN Tiempo Pts
1. CASAUS RIVERIEGO, Carmen 05 C.N. Utrera 29.20 38,00
2. PINTO GONZALEZ, Maria 02 C.N. Mairena Aljarafe 29.67 32,00
3. AMIGO ROMO, Carmen 02 C.N. Mairena Aljarafe 30.32 28,00
4. CABELLO FERNANDEZ, Lucia 03 C.N. Mairena Aljarafe 30.86 -
5. PARDO VIUDEZ, Irene 00 C.N.SanJuan 30.87 26,00
6. GONZALEZ MELLADO, Angela 03 C.N. Alcala 30.97 24,00
7. POLO RODRIGUEZ, Paula 99 C.N. Alcala 3121 22,00
8. INFANTES POSTIGO, Manuela 04 C.N.SanJuan 31.38 20,00
9. ANTUNEZ SALVADOR, Lucia 04 C.N. Alcala 31.64 -
10. FERNANDEZ CASTILLO, Angela 05 C.N. Union Rinconada 32.85 18,00
11. VAN DEN AKKER JIMENEZ, Andrea 05 C. Nautico Sevilla 32.87 16,00
12. BLEY ALONSO DE CASO, Maria 05 C. Nautico Sevilla 33.21 14,00
13. GIL DURAN, Andrea 05 C.N. Union Rinconada 33.27 12,00
14. AGOUT DIAZ, Gloria 04 C.N. Mairena Aljarafe 33.35 -
15. CASCOBELO AGUEDA, Lucia 02  C.N. Mairena Aljarafe 34.12 -
16. VIEJO LOPEZ, Angela 02  C.N. Union Rinconada 35.93 -
DNS FERNANDEZ DELGADO, Maika 02 C.N. Mairena Aljarafe -

Baja enf. MORENO LOPEZ, Sofia 05 C.N. Alcala -

Baja enf. OLMO YLLERA, Maria 03 C.N. SanJuan -
Prueba 10 Masc., 200m Espalda ABSOLUTA
19/05/2019 Resultados

Clasificacién AN Tiempo Pts

1. SILLERO LOPEZ, Alvaro 01  C.N. Union Rinconada 2:15.42 38,00
50m: 31.53 31.53 100m: 1:05.23 33.70 150m: 1:40.36 35.13 200m: 2:15.42 35.06

2. CRESPO JOSE, Pablo 03 C.N. Mairena Aljarafe 2:24.13 32,00
50m: 34.15 34.15 100m: 1:10.53 36.38 150m: 1:47.52 36.99 200m: 2:24.13 36.61

3. RUBIO DIAZ, Pedro 04  C.N. Mairena Aljarafe 2:24.77 28,00
50m:  33.89 33.89  100m: 1:10.26  36.37  150m: 1:47.80  37.54  200m: 2:24.77  36.97

4. AUCHEL SANCHEZ, Pablo 04  C.N. Mairena Aljarafe 2:24.86 -
50m: 34.31 34.31 100m: 1:10.88 36.57 150m: 1:48.31 37.43 200m: 2:24.86 36.55

5. ELENA FERNANDEZ, Jesus 04  C.N. Mairena Aljarafe 2:29.69 -
50m: 3572 3572  100m: 1:13.96 3824  150m: 1:52.33 3837  200m: 2:29.69  37.36

6. GARCIA MARTINEZ, Adrian 04  C.N. Mairena Aljarafe 2:38.02 -

50m: 37.00 37.00 100m: 1:16.54 39.54 150m: 1:57.43 40.89 200m: 2:38.02 40.59
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| COMPETICION PRIMAVERA POR CLUBES SEVILLA

Ao
DE NATACION ALCALA DE GUADAIRA, 19/5/2019
Prueba 11 Fem., 200m Braza ABSOLUTA
19/05/2019 Resultados
Clasificacion AN Tiempo Pts
1. SALAMANCA DIAZ, Sofia 00 C.N. Mairena Aljarafe 2:46.65 38,00
50m:  38.67 38.67  100m: 1:20.43  41.76  150m: 2:03.20 42.77  200m: 2:46.65  43.45
2. HERNANDEZ SILVA, Andrea 05 C.N. Mairena Aljarafe 3:06.42 32,00
50m:  41.38 41.38  100m: 1:28.52  47.14  150m: 2:17.22  48.70  200m: 3:06.42  49.20
DSQ QUINTERO RODRIGUEZ, Paula 04  C.N. Mairena Aljarafe -
Prueba 12 Masc., 200m Mariposa ABSOLUTA
19/05/2019 Resultados
Clasificacién AN Tiempo Pts
1. GALINDO FLORES, Jesus 03 C.N. Alcala 2:19.54 38,00
50m:  30.93 3093  100m: 1:06.81  35.88  150m: 1:43.24  36.43  200m: 2:19.54  36.30
2. DORADO SANCHEZ, Francisco Javier 03  C.N. Mairena Aljarafe 2:24.87 32,00
50m:  32.07 32.07 100m: 1:08.72 36.65 150m: 1:45.64 36.92  200m: 2:24.87  39.23
3. VILCHES TEJERINA, Santiago 04 C.N. Alcala 2:27.48 28,00
50m:  31.94 31.94  100m: 1:08.99  37.05  150m: 1:47.84  38.85  200m: 2:27.48  39.64
